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Bästa föreningsmedlem 
 
 
Föreningens årsmöte 
 

Arkivfackföreningen håller sitt årsmöte tisdagen den 28 april 2009 kl. 15 i Café 
Hausen (Fredsgatan 17, Helsingfors), Vid mötet behandlas de ärenden som nämns 
i § 12 i föreningens stadga. Föreningens verksamhetsberättelse och bokslut för 
2008 samt verksamhetsplan och budget för 2009 presenteras vid mötet. 
 
Vid årsmötet kan föreningens medlemmar utnyttja sin rösträtt, bekanta sig med 
andra föreningsmedlemmar, ge den avgående styrelsen feedback på verksamheten 
och den nya styrelsen som väljs vid mötet goda råd. Vi uppmanar speciellt alla dem 
som eventuellt är intresserade av att delta i styrelsearbetet att modigt sluta upp på 
årsmötet. 

 
Pitkää pätkää – seminarium kring snuttjobb fredagen den 24 april 2009 kl. 13.00 – 16.00 
 

Tillsammans med Museibranschens fackförbund (MAL) anordnar Arkivfackföre-
ningen (AAY) ett eftermiddagsseminarium om tidsbundna arbetsförhållanden. Det 
avgiftsfria seminariet, som är avsett för de båda föreningarnas medlemmar, arran-
geras i Riksarkivets föreläsningssal (Fredsgatan 17, Helsingfors). Seminarieinläg-
gen hålls på finska. 

 
Program: 
 

kl. 13.00 Seminariet öppnas av AAY:s ordförande Tommi Lehtonen och MAL:s 
ordförande Merja Herranen 

 
kl. 13.10 Miten pätkätyössä pärjätään pelon ja toivon välissä? 
 utvecklingsexpert Sikke Leinikki, studiecentralen vid TJS  
 
kl. 14.00 Määräaikaiset palvelussuhteet valtiolla  –  Miten niihin voi puuttua? 
 ombudsman  Kalevi Juntunen, Akavas Specialorganisationer 
 
Kaffe 
 
kl. 15.00 Kuntasektorin säästöjen vaikutukset henkilöstöön 
 ombudsman Jaakko Korpisaari, Akavas Specialorganisationer 
 
 
Förhandsanmälningar med tanke på serveringen tas emot av föreningens sekrete-
rare Helga Tahvanainen senast 20.4 per e-post sihteeri@aay.fi . 
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Ny medlemsförmån: Karriärtjänst 
 

Karriärtjänsten, en ny förmån för medlemmar av Akavas Specialorganisationer 
(AE), har kört igång och enligt karriärrådgivaren har många tagit kontakt. Karriär-
tjänsten består av korttidsrådgivning och karriärträning, av vilka den första är av-
giftsfri och den senare avgiftsbelagd. Man har kommit överens om att avgiften för 
förvärvsarbetande är 40 €, för övriga 20 €. Avgörande för avgiftens storlek är om 
medlemmen har ett gällande arbetsförhållande, dvs. avgiften är 40 € för en medlem 
med ett arbetsförhållande som är i kraft (även om medlemmen skulle vara mo-
derskapsledig). Tilläggsuppgifter om tjänsten hittas på Akavas Specialorganisatio-
ners webbplats: http://www.akavanerityisalat.fi/fi/urapalvelut.html 

 
 
Verksamhet och evenemang för studerande 
 

Inom Akavas Specialorganisationer finns en studiekommitté som svarar för koordi-
neringen och utvecklandet av samarbetet mellan förbundet och dess medlemsföre-
ningar i frågor rörande verksamhet för och rekrytering av studerande. Därutöver 
svarar den för kontakten inom sin sektor med Akavas motsvarande organ, förbun-
dets medlemsföreningar och andra samarbetspartner samt sköter andra av förbun-
dets styrelse tilldelade uppgifter. Arkivfackföreningen representeras i studiekommit-
tén av Minna Ylimaunu. 

 
  

 


